
2020 年 10 月 26 日 

 

りーろん市場通り店平日営業再開のお知らせ 

および本店・大通り店営業時間変更のお知らせ 
 

お客様各位 

平素より、江戸清をご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止等を受け、お客様と従業員の健康と安全確保の

ため、土曜・日曜・祝日限定で営業しておりました「江戸清・りーろん中華街市

場通り店」ですが、このたび 10/28より平日も営業再開することとなりました。

お客様には大変ご不便をおかけ致しました。なお、10/22から本店・大通り店も時

間を変更し営業を行って参ります。今後とも宜しくお願い申し上げます。 

江戸清りーろん市場通り店  

10/28より、全日 11：30～19：30 

江戸清本店、大通り店 

10/22より、全日 10：30～19：30  

 

なお今後も、お客様及び従業員の安全第一に営業して参ります。ご来店の際にはマスク着用、ア

ルコール消毒等、お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解、ご協力の程、宜しくお

願い申し上げます。 

 

＊今後変更となる可能性がございます。変更が発生した場合については、改めてご案内させていただきます。    

 

株式会社 江戸清                                                                                                


